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2 Куманово СОУГ „Гоце Делчев“ II година Мила Ѓорѓевска 18 3 8 10 13 4 3 7 0 11 2 79
5 Центар СУГСГ „Раде Јовчевски-КорчагинII година Катерина Краљевска 19 0 4 10 13 3 3 8 0 15 3 78
1 Виница СОУ „Ванчо Прке“ II година Ана Павлова 11 3 4 10 14 3 3 8 0 15 5 76
1 Виница СОУ „Ванчо Прке“ II година Ана Атанасова 9 3 8 10 14 3 3 7 0 15 3 75
3 Прилеп СОУГ „Мирче Ацев“ II година Ивана Петкоска 10 3 7 10 13 3 2 9 0 11 2 70
5 Центар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ II година Верче Петрушевска 18 1 0 0 13 2 1 9 4 15 5 68
3 Прилеп СОУГ „Мирче Ацев“ II година Стефанија Секулоска 19 3 5 7 9 3 2 2 0 14 3 67
3 Прилеп СОУ „Ѓорче Петров“ II година Јована Стојческа 18 0 3 0 14 3 3 9 0 11 3 64
5 Центар СУГСГ „Раде Јовчевски-КорчагинII година Филип Петровски 13 2 2 8 12 2 4 3 0 13 1 60
1 Пробишти СОУ „Наум Наумовски-Борче“ II година Благица Љубева 8 0 3 10 12 2 3 5 0 14 2 59
5 Центар СУГСГ „Раде Јовчевски-КорчагинII година Тијана Петровска 13 3 1 4 13 2 2 9 0 11 1 59
3 Прилеп СОУГ „Мирче Ацев“ II година Михаил Стојкоски 8 3 3 1 12 3 2 8 0 15 3 58
8 Велес СОУГ „Кочо Рацин“ II година Паола Кадиева 13 2 3 0 9 2 2 8 3 15 0 57
8 Велес СОУГ „Кочо Рацин“ II година Кристина Ивановска 13 1 4 0 11 3 3 6 0 15 0 56
6 Радовиш СОУ „Коста Сусинов“ II година Стефанија Ефтимова 13 3 4 0 10 3 3 4 3 11 2 56
5 Центар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ II година Ивона Серафимоска 9 1 1 3 9 3 2 4 4 15 2 53
5 Центар СУГСГ „Раде Јовчевски-КорчагинII година Даријан Шекеров 10 3 3 7 9 3 1 6 0 11 0 53
8 Велес ССОУ „Димитрија Чуповски“ II година Тамара Коцевска 14 2 3 3 10 2 2 6 0 8 0 50
3 Прилеп СОУГ „Мирче Ацев“ II година Кирил Кузманоски 17 3 0 0 9 1 1 1 0 15 2 49
1 Штип СОУГ „Славчо Стојменски“ II година Христина Тасева 12 0 0 4 12 3 2 5 0 8 3 49
1 Делчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ II година Милена Начевска 8 0 0 4 14 3 0 0 2 15 2 48
3 Прилеп СОУГ „Мирче Ацев“ II година Петар Ванчев 15 3 0 1 8 1 0 7 0 11 1 47
6 Струмица СОУ „Јане Сандански“ II година Лазе Костадинов 4 0 0 0 10 2 2 8 2 13 3 44
5 Центар СУГСГ „Раде Јовчевски-КорчагинII година Анастазија Китановска 10 0 4 0 9 3 2 3 0 8 2 41
5 Карпош СУГСГ „Орце Николов“ II година Евгенија Георгиевска 0 1 5 0 12 3 2 5 0 10 3 41
5 Центар СУГСГ „Раде Јовчевски-КорчагинII година Тео Свинарски 8 2 3 0 9 2 2 3 1 10 0 40
6 Струмица Јане Сандански II година Љупчо Мадевски 13 1 1 0 10 1 1 2 2 5 2 38
3 Прилеп СОУГ „Мирче Ацев“ II година Сара Димеска 6 2 1 7 10 2 1 4 0 4 0 37
2 Куманово СОУГ „Гоце Делчев“ II година Ана Марија Петковска 4 0 0 8 7 1 0 0 0 15 0 35
3 Прилеп СОУГ „Мирче Ацев“ II година Илија Бозоски 3 2 0 0 10 1 3 0 0 13 2 34
5 Центар ПСУ „Алгоритам Центар“ II година Тијана Огњаноска 9 1 0 0 11 2 1 4 2 2 2 34
5 Центар СУГСГ „Раде Јовчевски-КорчагинII година Ева Ристовска 6 1 3 0 9 1 1 3 0 8 1 33
6 Струмица СОУ „Јане Сандански“ II година Зорана Новоселска 2 2 3 0 10 3 0 0 0 12 1 33
5 Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II година Филип Ристовски 7 3 3 0 7 1 0 2 0 9 1 33
5 Центар СУГСГ „Раде Јовчевски-КорчагинII година Бојана Аризанковска 8 3 1 0 7 3 2 2 0 3 2 31
3 Прилеп СОУГ „Мирче Ацев“ II година Стефана Џамбазоска 4 3 0 1 8 2 1 0 0 9 3 31
2 Крива Пал СОУ „Ѓорче Петров“ II година Теодора Тончевска 10 2 1 3 8 1 0 0 0 6 0 31
6 Струмица СОУ „Јане Сандански“ II година Илија Попов 7 1 1 0 12 2 1 0 2 0 1 27
5 Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II година Ева Петкова 7 1 1 0 9 2 2 3 0 0 0 25
3 Прилеп СОУГ „Мирче Ацев“ II година Леонарда Кајџаноска 3 0 0 0 8 0 1 0 0 10 1 23



5 Центар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ II година Дина Геговска 0
5 Центар ПСУ „Алгоритам Центар“ II година Јована Петровска 0
7 Струга ПСУ „Јахја Кемал“ II година Христина Митреска 0
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